



# **Ejendomsselskabet Edwin Rahrs Vej 80**

## **C A/S**

**Edwin Rahrs Vej 80 C, 8220 Brabrand**

**CVR-nr. 10 14 83 75**

### **Årsrapport**

### **2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2016.

---

Johannes Clausen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Edwin Rahrs Vej 80 C A/S Edwin Rahrs Vej 80 C 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 10 14 83 75
	Stiftet: 7. marts 1986
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Johannes Clausen, Tjerrildvej 8, 8550 Ryomgård Gunnar Sørensen, Porskjærvej 22, 8464 Galten Rene Clausen, Astrupvej 1, 8550 Ryomgård
<b>Direktion</b>	Johannes Clausen, Tjerrildvej 8, 8550 Ryomgård
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme er solgt ultimo regnskabsåret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>53.223</b>	<b>73.074</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	44.268	-8.219
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>97.491</b>	<b>64.855</b>
Andre finansielle indtægter	31	24
Øvrige finansielle omkostninger	-3.342	-3.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.180</b>	<b>61.251</b>
Skat af årets resultat	-8.784	-14.450
<b>Årets resultat</b>	<b>85.396</b>	<b>46.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
Disponeret fra overført resultat	-117.004	-152.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.396</b>	<b>46.801</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.366.357</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.366.357</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.366.357</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1.423.916</u>	<u>2.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.423.916</u>	<u>2.800</u>
Likvide beholdninger	<u>26.219</u>	<u>374.336</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.450.135</u></b>	<b><u>377.136</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.450.135</u></b>	<b><u>1.743.493</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	600.000	600.000
2	Overført resultat	607.586	724.590
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.409.986</u></b>	<b><u>1.524.190</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	84
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>84</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.712	18.296
	Selskabsskat	7.844	8.209
	Anden gæld	593	192.714
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.149</u>	<u>219.219</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.149</u></b>	<b><u>219.219</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.450.135</u></b>	<b><u>1.743.493</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	600.000	600.000
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 60 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	724.590	877.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-117.004</u>	<u>-152.799</u>
	<b><u>607.586</u></b>	<b><u>724.590</u></b>

<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	199.600	196.800
Udloddet udbytte	-199.600	-196.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>202.400</u>	<u>199.600</u>
	<b><u>202.400</u></b>	<b><u>199.600</u></b>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Johannes Clausen, Tjerrildvej 8, 8550 Ryomgård - ejer 50 % af aktiekapitalen

Gunnar Sørensen, Porskjærvej 22, 8464 Galten - ejer 50 % af aktiekapitalen